

...tıklayın Kars'tan haberiniz olsun...



Hüryurt GAZETEKARS

Kars'ın Dünyadaki Güçlü Sesi

www.gazetekars.com

Türkiye'nin Kars Şehrinden selamlar

*Merhabalar,
Ben Türkiye'nin Kars şehrinden yazıyorum. Gazetekars.com'un sahibiyim.*

Nahçıvanlı bir şair ve yazar ile ilgili gazetemizde bir yazı yayımlandı. Rica etsem siz de bu yazıyı bizden götürüp kendi gazetenizde yayınlarsanız memnun oluruz.

Türkiye den kardeş ülkemize selamlar.

Erbil HÜRYURT

**Şair ve yazar
Haneli Kerimli'nin
"Bayrağımı Uca
Kaldır, Ana Vatan"
Lirik Poeması
Üzerine
Değerlendirme...**



Azerbaycanlı şair ve yazar Haneli Kerimli'nin "Bayrağımı Uca Kaldır, Ana Vatan" isimli lirik poeması günümüz dünyasında üzerinde yaşadığımız toprakların, vatanımız olmasının ne kadar anlamlı ve ne kadar önemli olduğunu bir kez daha bizlere anlatıyor, Türkiye Azerbaycan sevgisini önde tutuyor, vatanın ne derecede önemli olduğunu bizlere hissettiriyor.

Azerbaycan'ın Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti'nde yaşayan, poemalarında ve makalelerinde, vatan, millet, bayrak, devlet ve Haydar Aliyev sevgisini sürekli konu edinen Haneli Kerimli'nin Türkiye'ye olan sevgisi de biliniyor.

Türkiye'deki çeşitli gazete ve dergilerde makaleleri - şiirleri yayımlanan ve Türkiye halkı tarafından da tanınan bir yazar olan Haneli Kerimli'nin Türkiye Azerbaycan kardeşliğine Nahçıvan'dan sunmuş olduğu katkılar da büyük önem arz etmektedir.

Haneli Kerimli'nin "Bayrağımı Uca Kaldır, Ana Vatan" isimli lirik poeması oldukça dikkat çekicidir. Baştan başa duygu ve anlam dolu ifadeler içeren, vatan, millet, bayrak, devlet ve Haydar Aliyev sevgisini ön plana çıkaran poemayı incelediğimizde bizlere birden fazla duyguyu aynı anda yaşatacak, yılların birikimiyle kaleme alınmış devasa bir poema karşımıza çıkıyor.

Anavatan Azerbaycan'ı var olduğu günden bugüne güneşli bir ülkeye benzeten Azerbaycanlı şair ve yazar Haneli Kerimli, ülkenin başının dertlerden kurtulamadığıyla söze başlıyor.

Azerbaycan'ın askeri ve diplomatik zaferi ile sonuçlanan Karabağ Savaşı'na değinen şair Kerimli, Karabağ'ı Azerbaycan'ın ayrılmaz en önemli parçası olarak görüyor ve Karabağ sevgisini bu poemasında yüksek sesle dile getiriyor.

Karabağ'a, Karabağ Zaferi'ne, Azerbaycan askerinin gücüne, Yüce Yaratan'ın hikmetine ve Azerbaycan milli iradesinin kudretine büyük ve güçlü atıflarda bulunan Haneli Kerimli'nin "Bayrağımı Uca Kaldır, Ana Vatan" isimli lirik poeması Azerbaycan'da tablo olarak duvarlara asılması, okullarda okutulmalı, bu önemli poema hakkında paneller düzenlenmelidir.

Mert ÇAKMAK

Araştırmacı-Yazar